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Informationsdokument inför företrädesemission i Qliro AB (publ)  

INFORMATION OM EMITTENTEN 

Qliro AB (”Qliro” eller ”Bolaget”) är ett svenskt publikt aktiebolag som bildades i Sverige den 6 februari 2014 och 
registrerades vid Bolagsverket den 17 februari 2014. Bolaget har ett helägt dotterbolag, QFS Incitament AB. 
Bolagets organisationsnummer är 556962-2441 och Bolagets LEI-kod är 2138006QFV6OJMYQC847. Adressen till 
Bolagets hemsida är www.qliro.com.  

STYRELSENS ANSVARSFÖRKLARING 

Styrelsen för Qliro är ansvarig för innehållet i detta informationsdokument (”Informationsdokumentet”). Enligt 
styrelsens kännedom överensstämmer den information som ges i Informationsdokumentet med 
sakförhållandena och ingen uppgift som kan påverka dess innebörd har utelämnats.  

BEHÖRIG MYNDIGHET 

Informationsdokumentet har upprättats i enlighet med artikel 1.4 db i Europaparlamentets och rådets förordning 
(EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 om prospekt som ska offentliggöras när värdepapper erbjuds till allmänheten 
eller tas upp till handel på en reglerad marknad, och om upphävande av direktiv 2003/71/EG 
(”Prospektförordningen”). Informationsdokumentet har utformats i enlighet med kraven i Bilaga IX i 
Prospektförordningen och utgör således inte ett prospekt i den mening som avses i Prospektförordningen. 
Finansinspektionen, som nationell behörig myndighet, har varken granskat eller godkänt 
Informationsdokumentet. Varje investerare uppmanas att göra sin egen bedömning av huruvida det är lämpligt 
att investera i Bolaget. För detta Informationsdokument och erbjudandet som beskrivs häri gäller svensk rätt. Tvist 
med anledning av Informationsdokumentet och därmed sammanhängande rättsförhållanden ska avgöras av 
svensk domstol exklusivt, varvid Stockholms tingsrätt ska utgöra första instans.  

EFTERLEVNAD AV RAPPORTERINGSSKYLDIGHETEN OCH SKYLDIGHETEN ATT OFFENTLIGGÖRA INFORMATION 

Styrelsen för Qliro intygar att Bolaget fortlöpande har efterlevt sin rapporteringsskyldighet och skyldighet att 
offentliggöra information under hela den period då aktierna har varit upptagna till handel, inbegripet enligt 
direktiv 2004/109/EG, i förekommande fall, förordning (EU) nr 596/2014 och, i förekommande fall, delegerad 
förordning (EU) 2017/565. Obligatorisk löpande information som Bolaget offentliggör i enlighet med sina 
skyldigheter, samt det senaste prospektet som Qliro har offentliggjort, finns tillgängligt och kan erhållas från 
Bolagets hemsida www.qliro.com.  

UTTALANDE OM UPPSKJUTET OFFENTLIGGÖRANDE AV INSIDERINFORMATION 

Styrelsen bekräftar att Bolaget vid tidpunkten för erbjudandet till allmänheten inte har beslutat om något 
uppskjutet offentliggörande av insiderinformation i enlighet med Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 
nr 596/2014.  

BAKGRUND OCH MOTIV SAMT ANVÄNDNING AV EMISSIONSLIKVIDEN 

Styrelsen i Qliro har den 5 juni 2025 beslutat, med stöd av bemyndigande från årsstämman den 28 maj 2025, att 
genomföra en nyemission av högst 4 279 972 aktier. Teckningskursen är 17 SEK per aktie, motsvarande en total 
emissionslikvid om cirka 73 MSEK, med företrädesrätt för Bolagets aktieägare (”Företrädesemissionen”). Därtill 
kan styrelsen komma att besluta om en övertilldelningsemission i form av en riktad emission om cirka 44 MSEK 
(”Övertilldelningsemissionen”) (Företrädesemissionen tillsammans med Övertilldelningsemissionen benämns 
”Kapitalanskaffningen”), vilken ska kunna utnyttjas om Företrädesemissionen blir fulltecknad. Teckningskursen i 
Övertilldelningsemissionen kommer att vara densamma som i Företrädesemissionen. 

Qliro är ett fintechbolag som tillhandahåller betalningslösningar online för Enterprise- och SME-handlare och 
deras konsumenter, främst inom e-handel. Erbjudandet omfattar en komplett kassalösning med alla relevanta 
betalningsalternativ för direktbetalningar (Pay Now) och de egna betalningsmetoderna faktura och delbetalning 
(Pay Later) i Norden.  

Qliros betaltjänster säkerställer att e-handlare erhåller en säker betalning för sina varor och gör det möjligt för 
konsumenter att handla tryggt på nätet och betala för sina köp med olika direktbetalningsalternativ som bankkort 
och Swish, eller via faktura och delbetalning. Qliro erbjuder även sparkonton till privatpersoner i Sverige och 
Tyskland. Qliros sparkonton omfattas av den statliga insättningsgarantin och finns tillgängliga med fast eller rörlig 
ränta.  

Betalningslösningarna inkluderar Qliros Pay Later- och Pay Now-produkter för konsumenter som köper varor och 
tjänster online. Qliros intäkter genereras huvudsakligen genom räntor och avgifter kopplade till Pay Late-
produkterna. De genomsnittliga kreditbeloppen är låga och löptiderna korta. När nya handlare ansluter sig till 
plattformen ökar Qliros affärsvolymer, vilket gradvis driver tillväxt i låneboken och genererar ränteintäkter över 
tid. Intäkter från avtal med nya handlare realiseras gradvis, med cirka 50–60 procent av potentiella intäkter 
redovisade under det första året, och når full effekt inom tre år (motsvarande den längsta avbetalningsperioden 
på 36 månader). Denna tillväxt i de totala betalningsvolymerna kommer med stor sannolikhet att generera ökade 
intäkter under den kommande treårsperioden.  

http://www.qliro.com/
http://www.qliro.com/


 

 
 

Vid full teckning i Företrädesemission tillförs Bolaget cirka 73 MSEK före avdrag för kostnader relaterade till 
Företrädesemission, vilka beräknas uppgå till cirka 12 MSEK. Nettolikviden från Företrädesemissionen, förutsatt 
att Företrädesemissionen blir fulltecknad, kommer främst att finansiera följande aktiviteter (i 
prioriteringsordning):  

i. Stödja Qliros tillväxt: möta Bolagets mål om kapitalkrav i takt med ökade transaktionsvolymer och ökad 
utlåning till allmänheten; 

ii. Finansiera fortsatta investeringar i produktutveckling, försäljning och marknadsföring; och 
iii. Möjliggöra accelererad nordisk expansion. 

Om Företrädesemissionen enbart blir delvis tecknad, kommer likviden användas för att möta Bolagets mål om 
buffert till kapitalkrav och likviden för (ii) och (iii) ovan kommer att minska proportionerligt. 

För det fall Övertilldelningsemissionen utnyttjas i dess helhet tillförs Bolaget ytterligare 44 MSEK före 
emissionskostnader. Det eventuella kapitaltillskottet från Övertilldelningsemissionen avses användas som 
ytterligare förstärkning av Bolagets rörelsekapital.  

Företrädesemissionen omfattas av teckningsåtaganden till 100 procent, motsvarande en likvid om 73 MSEK före 
avdrag för emissionskostnader. Teckningsåtagandena är inte säkerställda genom bankgaranti, spärrmedel, 
pantsättningar eller liknande arrangemang.  

RISKFAKTORER 

En investering i Qliro är förenad med risker. De risker som anges nedan är begränsade till sådana risker som Qliro 
per dagen för offentliggörandet av Informationsdokumentet bedömer väsentliga och specifika för Qliro.  

Risker relaterade till Qliros finansiella situation 

Risker relaterade till kreditexponering 

Kreditrisk är risken att Qliros motparter inte kan, eller vill, fullgöra sina finansiella åtaganden gentemot Qliro när 
de förfaller till betalning och att Qliro till följd därav skulle lida finansiella förluster. Qliro är exponerat för kreditrisk 
främst från fallerande konsumenter som använder Qliros tjänster, men även från fallerande handlare och 
finansiella institutioner som Qliro samarbetar med. Därutöver ska enligt vissa av Qliros avtal med handlare 
provisionen betalas i förskott. Den huvudsakliga kreditrisk som Qliro är exponerat för i förhållande till handlare 
som erbjuder Qliros betalningslösning till sina kunder är därför att handlarna misslyckas med att hantera 
konsumenters returer på grund av, exempelvis, konkurs. Qliro är även exponerat för kreditrisker i sin 
likviditetshantering där likvida medel investeras i finansiella instrument, såsom räntebärande värdepapper och 
statspapper.  

Under det första kvartalet 2025 hade Qliro kreditförluster netto om 26,6 MSEK, vilket kan jämföras med Qliros 
Pay Later-volym för samma tidsperiod om 1 344 MSEK och nettoutlåningen till allmänheten om 1 802 MSEK per 
den 31 mars 2025. Under det första kvartalet 2025 ökade Qliros kreditförlustreserv från -107,6 MSEK till -155,2 
MSEK.  

Qliro använder en datadriven modell för kreditbedömningar av konsumenter och andra potentiella och/eller 
befintliga kunder och samlar in specifika uppgifter i samband därmed. Eftersom det finns skillnader mellan de 
länder där Qliro bedriver verksamhet (Sverige, Finland, Danmark och Norge) vad gäller tillämpliga lagar och regler, 
tillgänglighet till kreditupplysningar och skillnader i konsumentbeteende, varierar kreditbedömningsmodellen 
mellan dessa länder. Att förutse kreditrisken är generellt sett svårare i länder där mängden och kvaliteten på 
tillgänglig information är lägre. Om Qliro misslyckas med att korrekt bedöma kreditrisken hos sina motparter kan 
det leda till ökade kreditförluster, vilket kan ha en väsentlig negativ inverkan på Qliros rörelseresultat och 
finansiella ställning och, på längre sikt, en negativ inverkan på dess verksamhet som helhet. 

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan inträffar som hög. 

Risker relaterade till likviditet och finansiering 

Qliro är exponerat för likviditetsrisk som utgörs av risken att inte kunna fullgöra sina kortfristiga skuldförpliktelser 
utan väsentligt ökade kostnader eller betydande förlust. Risken kan utlösas som en effekt av försämrat anseende 
för Qliro, andra kreditinstitut, banker eller det finansiella systemet i allmänhet och kan medföra ökade svårigheter 
att attrahera sparkunder. Risken kan också utlösas av försämrad förmåga att omvandla andra tillgångar till 
likviditet utan väsentlig förlust. Per den 31 mars 2025 uppgick Qliros likvida placeringar, såsom svenska 
kommunobligationer och säkerställda obligationer med en genomsnittlig rating om AAA samt en genomsnittlig 
löptid om 1 165 dagar, till 703 MSEK. Utöver dessa placeringar hade Qliro per den 31 mars 2025 155 MSEK 
placerade i nordiska banker. Per den 31 mars 2025 hade Qliro en likviditetstäckningsgrad om 316 procent (mätt 
som en likviditetsbuffert om 706 MSEK jämfört med nettoutflöden om 223 MSEK under en 30-dagarsperiod under 
stressade marknadsförhållanden). 

Bolaget kan i framtiden behöva finansiera sin verksamhet genom att anskaffa ytterligare kapital. Sådana 
finansieringsinitiativ kan genomföras antingen genom att emittera ytterligare aktier eller andra finansiella 
instrument i Bolaget, eller genom banklån eller andra former av krediter. Tillgången på nytt kapital kan påverkas 
av störningar på kapital- och kreditmarknaderna, samtidigt som upplåningen skulle få negativa konsekvenser för 
Bolagets skuldsättningsgrad. Förmågan att anskaffa ytterligare kapital är beroende av finansiella, ekonomiska och 
andra faktorer, varav många är utanför Bolagets kontroll. Om Bolaget misslyckas med att vid behov erhålla 
ytterligare finansiering till godtagbara villkor, så kan Bolaget behöva ändra sin affärsplan och dra ned på sin 
utvecklingsverksamhet, vilket kan få negativa konsekvenser för Bolagets resultat. Qliro kan också misslyckas med 



 

 
 

att attrahera en tillräcklig volym av inlåning från allmänheten, vilket är en annan viktig källa för finansiering och 
likviditet för Qliro. Risken för att inte attrahera en tillräcklig volym av inlåning blir särskilt relevant i en situation 
där nettouttag är större än förväntat eller när ökade inlåningsvolymer är nödvändiga för att finansiera ytterligare 
utlåning och andra betalningar. Ökade nettouttag kan vara en följd av priskonkurrens eller negativa rykten om 
Qliro, andra kreditinstitut, banker eller det finansiella systemet i allmänhet. 

Om Qliros finansieringskällor inte är tillräckliga eller om kostnaderna för att erhålla finansiering ökar väsentligt 
kan detta ha en väsentlig negativ inverkan på Qliros förmåga att finansiera utlåningstillgångar och fullgöra sina 
finansiella åtaganden när de förfaller till betalning. 

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan inträffar som medel. 

Risker relaterade till räntesatser 

Qliro är exponerat för ränterisker, vilket innebär en risk för minskat räntenetto och/eller minskat ekonomiskt 
värde på eget kapital till följd av ofördelaktiga rörelser i marknadsräntor som påverkar räntekänsliga instrument. 
Risken uppstår främst till följd av obalanser i förfallostrukturen för räntekänsliga tillgångar och skulder. Räntor är 
känsliga för flera faktorer som ligger utanför Qliros kontroll, såsom penningpolitik, nationella och internationella 
politiska frågor och förändringar på marknaden. 

Per den 31 mars 2025 uppgick Qliros nettoutlåning till allmänheten till 1 802 MSEK. Utlåningen finansierades, 
utöver eget kapital, med 2 344 MSEK i inlåning från allmänheten (sparkonton) i Sverige och Tyskland, varav 99,7 
procent omfattas av insättningsgarantin i Sverige. Per den 31 mars 2025 bestod Qliros inlåning från allmänheten 
av 45 procent rörlig ränta och 55 procent fast med en genomsnittlig löptid om 86 dagar. Qliros totala ränteintäkter 
för det första kvartalet 2025 uppgick till 70,3 MSEK och räntekostnaderna under samma period uppgick till 20,8 
MSEK, vilket resulterade i ett räntenetto för det första kvartalet 2025 på 49,5 MSEK. 

Qliro har en avtalsenlig rätt att överföra ränterisk till sina handlare och kunder genom att föra vidare sina ökade 
räntekostnader. Det finns en risk att utnyttjandet av denna möjlighet kan medföra negativa effekter på Qliros 
konkurrenskraft, vilket kan försämra Qliros framtida tillväxt. 

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan inträffar som medel. 

Risker relaterade till värdet på immateriella tillgångar 

Balansvärdet på Qliros immateriella tillgångar uppgick till 273 MSEK per den 31 mars 2025. Qliro investerar 
regelbundet betydande belopp i IT- och produktutveckling och sådana investeringar redovisas till stor del som 
immateriella tillgångar. Värdet av Qliros immateriella tillgångar skrivs av över förutbestämda perioder om 3–10 
år. Qliro omprövar dock längden på sådana avskrivningsperioder för immateriella tillgångar med obestämd 
livscykel och andra immateriella tillgångar vid indikationer på nedskrivningsbehov. Bedömningen i förhållande till 
avskrivningar är ofta komplicerad och föremål för osäkerhet. Potentiella förändringar i tillämpliga lagkrav, 
affärsmiljö, makroekonomiska eller politiska faktorer, oförutsedda försämringar i användningen eller 
marknadsvärdet av Qliros IT- system eller produkter, felaktiga bedömningar avseende tillgångarnas värde 
och/eller livscykelperiod, eller andra händelser som resulterar i att värdet på Qliros immateriella tillgångar 
minskar mer än förväntat, kan tvinga Qliro att skriva ned det redovisade värdet på sina immateriella tillgångar. En 
sådan nedskrivning skulle kunna ha en väsentlig negativ inverkan på Qliros resultat och finansiella ställning. Under 
de tre första månaderna 2025 uppgick Qliros av- och nedskrivningar till 19,8 MSEK och avsåg främst avskrivningar 
av tidigare aktiverade betalningslösningar för e-handlare, samt konsumentprodukter, webbplats- och 
applösningar. 

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan inträffar som medel. 

Risker relaterade till valutaexponering 

Qliros rapporteringsvaluta är SEK. Eftersom en del av Qliros försäljning sker utanför Sverige (främst Finland, 
Danmark och Norge) är Qliro exponerat för valutarisker som uppstår främst i samband med omräkning från andra 
valutor till SEK från verksamhet som bedrivs utomlands (omräkningsexponering) och i samband med 
transaktioner i utländska valutor (transaktionsexponering). De viktigaste valutorna som Qliro är exponerat mot 
är EUR, NOK och DKK. Per den 31 mars 2025 uppgick Qliros nettovalutaexponering till mindre än 1 MSEK. En 
mindre del av Qliros intäkter genereras i EUR, DKK och NOK. Valutarisker relaterade till transaktioner avser den 
valutakursrisk som uppstår till följd av tidsfördröjningen mellan ingående och reglering av ett avtal. De åtgärder 
som Qliro vidtar för att säkra sig mot valutarisker kan visa sig vara otillräckliga, ineffektiva eller otillräckliga. 
Ogynnsamma valutakursfluktuationer kan, till följd av Qliros valutaexponering, ha en väsentlig negativ inverkan 
på det bokförda värdet av Qliros tillgångar och negativt påverka Qliros kapitaltäckning, eller leda till att 
transaktioner blir mindre lönsamma än önskat eller förväntat. 

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan inträffar som låg. 

Risker relaterade till Qliros affärsverksamhet och den finansiella tjänstesektorn 

Risker relaterade till den operativa verksamheten 

Genom att erbjuda finansiella tjänster till handlare och konsumenter är Qliro, som en naturlig del av 
verksamheten, exponerat för operativa risker främst avseende informationsteknik (”IT”), externa risker, 
personalrisker samt processrisker. 



 

 
 

Beträffande IT- och systemrisker är Qliro beroende av väl fungerande IT-system och kommunikationslösningar. 
Verksamheten är i hög grad beroende av Qliros förmåga att hantera ett stort antal transaktioner på ett effektivt 
och korrekt sätt samt att kunna följa och analysera prestandahistoriken för sina krediter. För handlare som 
använder Qliros betalningslösningar är kassan en del av kundupplevelsen och är i allmänhet avgörande för 
handlarens konverteringsgrad. Eventuella fel i IT-processerna, som kan bero på systemavbrott/fel eller brister i 
informationssäkerhetsprocesserna, kommer sannolikt att försämra Qliros förmåga att tillhandahålla sina tjänster, 
vilket kan orsaka direkta ekonomiska förluster och äventyra Qliros marknadsställning. 

Vidare är Qliro exponerat för externa risker, det vill säga risker som uppstår på grund av externa faktorer och inte 
på grund av Qliros etablerade processer. De huvudsakliga externa risker som Qliro är exponerat för och som kan 
ha en direkt finansiell påverkan är externa bedrägerier och cyberattacker. 

Qliro är även exponerat för risker avseende personal. Som kreditmarknadsbolag under Finansinspektionens tillsyn 
är Qliro skyldigt att ha en väl utbyggd organisation med samtliga funktioner för att hantera de kritiska processerna 
inom betalningslösningen och de krav som följer av tillståndet som kreditmarknadsbolag. Storleken på sådana 
funktioner är tämligen oberoende av antalet transaktioner som Qliro hanterar eller Qliros rörelseresultat och 
finansiella ställning. Även om det skulle vara önskvärt eller krävas ur ett affärsmässigt perspektiv kommer Qliro 
därför inte att kunna minska sin organisation inom dessa funktioner väsentligt utan att riskera att det påverkar 
möjligheten att bedriva verksamhet som ett företag under Finansinspektionens tillsyn. 

Qliro är, som alla organisationer, också utsatt för risker när det gäller processer, vilket utgörs av risken för fel i 
manuella eller halvmanuella processer som kan leda till misstag och fel i processen. Otillräckliga eller misslyckade 
processer med avseende på operativ risk (och i viss mån även andra riskkategorier) kan som en konsekvens 
exponera Qliro för rykten, vilket riskerar att leda till ett potentiellt intäktsbortfall till följd av att kunder eller andra 
motparter förlorar förtroendet för Qliro. 

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan inträffar som medel. 

Qliro är beroende av ett begränsat antal handlare för att generera en betydande del av sina intäkter 

Qliro grundades 2014 som en leverantör av betalningslösningar till handlare som vid den tidpunkten var 
dotterbolag till Qliro Group AB (såsom CDON.com, Nelly, NLYman, Lekmer och Tretti) och introducerade sina 
betalningslösningar för handlare utanför Qliro Group AB och dess dotterbolag i mars 2015. Under 2020 noterades 
aktierna i Qliro på Nasdaq Stockholm och Qliro upphörde att vara ett dotterbolag, varefter Qliro Group AB 
upplöstes. Vissa av de handlare som var associerade med Qliro Group AB vid den tidpunkten står dock fortfarande 
för en betydande andel av Qliros e-handelsvolymer och intäkter. De fem största handlarna står för en betydande 
andel av de totala e-handelsvolymerna respektive intäkterna, vilket utgör en risk för koncentration av handlarna. 
Även om Qliros bedömning är att de fleråriga avtalen med de tidigare dotterbolagen till Qliro Group AB samt de 
övriga fem största handlarna har ingåtts på marknadsmässiga villkor, finns det en risk att handlarna vill 
omförhandla avtalen på ett för Qliro ofördelaktigt sätt. Kundkoncentration innebär också en exponering om en 
eller flera av de viktigaste handlarna avslutar eller minskar sina affärsaktiviteter med Qliro. Om dessa risker skulle 
materialiseras kan Qliros resultat påverkas negativt, vilket på längre sikt skulle kunna ha en väsentlig negativ 
inverkan på Qliros verksamhet och finansiella ställning. 

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan inträffar som medel. 

Qliro är verksamt i en mycket konkurrensutsatt bransch och kan misslyckas med att konkurrera framgångsrikt 

Qliro är verksamt i en bransch som kännetecknas av en hög grad av innovation som driver potentiell disruption 
genom konkurrens i branschen. Parallellt med en ökad efterfrågan på attraktiva betalningslösningar för handlare 
har konkurrensen i branschen ökat väsentligt. Qliros konkurrenter inom detta område, inklusive men inte 
begränsat till Klarna Bank, Kustom, Walley, Adyen och Stripe, kan erbjuda ett bredare utbud av produkter och 
tjänster, ha ett starkare varumärke, verka med en bredare geografisk täckning och ha betydligt starkare finansiella 
resurser. Qliros konkurrenskraft bygger delvis på fortsatt innovationskraft och om Qliro misslyckas med att lansera 
innovativa produkter jämfört med sina konkurrenter kan det leda till försämrad konkurrensförmåga. Även 
traditionella fullservicebanker, som erbjuder ett brett utbud av produkter och tjänster genom omfattande 
kontorsnätverk och online, kan komma att öka sitt fokus på säljfinansiering och privatlån, vilket kan öka 
konkurrensen inom dessa områden. I förhållande till Qliros erbjudande till konsumenter har dessutom antalet 
banker som fokuserar specifikt på privatlån ökat. Qliro är beroende av att skapa ett varumärke som förknippas 
med positiva värderingar och ett positivt rykte för att handlare ska välja Qliro som en föredragen affärspartner 
och för att konsumenter ska använda Qliros betalningslösning. Skador på Qliros varumärke och rykte kan få en 
negativ inverkan på Qliros marknadsställning och därmed leda till en minskad efterfrågan på Qliros tjänster. Qliro 
kan också tvingas sänka priset och/eller räntan på sina tjänster för att kunna konkurrera eller upprätthålla 
efterfrågan. 

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan inträffar som medel. 

Efterfrågan på Qliros finansiella tjänster är delvis beroende av konsumenternas konsumtion inom e-handel, 
vilken påverkas av makroekonomiska faktorer  

Qliros intäkter drivs främst av antalet av och storleken på transaktioner som genomförs av konsumenter som 
använder Qliros betalningslösningar. Detta innebär att en nedgång i efterfrågan på e-handel bland konsumenter 
i allmänhet, som påverkar de handlare som erbjuder Qliros betalningslösningar, kommer att påverka Qliro 
negativt. Efterfrågan inom detaljhandelssektorn påverkas av makroekonomiska faktorer såsom det ekonomiska 
klimatet, allmänna marknads- och konsumenttrender, internationell, nationell och regional ekonomisk och 
politisk utveckling, inflation, ränteutveckling, demografiska mönster, konsumtionsnivåer och 
konsumentpreferenser, vilka alla påverkas av allmänna makroekonomiska förhållanden på de marknader där 



 

 
 

Qliro är verksamt. Även om e-handelssektorn kan vara mer motståndskraftig har detaljhandelsbranschen 
traditionellt varit cyklisk och konsumenternas inköp av diskretionära detaljhandelsvaror minskar i allmänhet 
under lågkonjunkturperioder och andra perioder då den disponibla inkomsten är lägre. I synnerhet kan en allmän 
ekonomisk nedgång på den nordiska marknaden och förändringar i nordiska konsumenters köpkraft därför ha en 
negativ inverkan på efterfrågan på produkter som Qliro tillhandahåller. En minskad efterfrågan bland 
konsumenter på Qliros tjänster skulle kunna försämra Qliros framtida tillväxt och ha en väsentlig negativ inverkan 
på Qliros verksamhet, rörelseresultat och/eller finansiella ställning. 

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan inträffar som medel. 

Risker relaterat till beroendet av leverantörer 

Qliros verksamhet är delvis beroende av vissa tjänste- och affärsprocessoutsourcing- och andra partners. Till 
exempel görs Qliros insättningserbjudande i EUR för privatpersoner i Tyskland i samarbete med plattformen 
Raisin. Vidare är vissa av Qliros affärssystem beroende av programvara och infrastruktur från tredje part. Qliro 
har även outsourcat andra funktioner såsom internrevision och vissa delar av sin kundtjänst. 

Vissa immateriella rättigheter, såsom programvarulicenser och liknande relaterade system, används av Qliro för 
att bedriva verksamhet och dess verksamhet är beroende av fortsatt tillgång till sådana immateriella rättigheter. 
Det finns en risk att Qliro inte kommer att kunna ersätta dessa relationer på kommersiellt rimliga villkor. Om Qliros 
leverantörer i väsentlig utsträckning misslyckas med att utföra sina tjänster i enlighet med Qliros förväntningar 
och om det leder till en förlust av viktiga relationer kan det få en väsentlig negativ inverkan på Qliros verksamhet, 
finansiella ställning och resultat. 

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan inträffar som medel. 

Risker relaterade till legala och regulatoriska frågor 

Regler för kapitaltäckning och likviditet 

Qliro är som kreditmarknadsbolag under Finansinspektionens tillsyn föremål för ett omfattande regelverk 
avseende kapital- och likviditetskrav, som huvudsakligen är baserade på direktiv 2013/36/EU om behörighet att 
utöva verksamhet i kreditinstitut och om tillsyn av kreditinstitut och värdepappersföretag (”CRD IV”) och 
förordning 575/2013/EU om tillsynskrav för kreditinstitut och värdepappersföretag (”CRR”) (tillsammans med 
ytterligare delegerade akter och tekniska standarder) som implementerar och ändrar Baselkommittén för 
banktillsyns minimikrav för lagstadgat kapital för att säkerställa förlustabsorbering vid bristande lönsamhet, Basel 
III-regelverket, i EU. CRR och CRD IV innehåller vissa kapitalkrav som är avsedda att variera över tid och beror på 
bland förekomsten av cykliska och strukturella systemrisker. Qliro måste vid var tid uppfylla de angivna kapital- 
och likviditetskvoterna samt hålla en tillräcklig kapitalbas och likviditetsresurs. Qliro kan åläggas att tillhandahålla 
ännu mer kapital om Finansinspektionen anser det nödvändigt. Qliro är exponerat för risken för eventuella 
förändringar i tillämpliga kapitaltäcknings- och likviditetskrav, förändringar i Finansinspektionens eller andra 
relevanta myndigheters praxis eller införandet av nya regler och föreskrifter. 

Det finns även en risk att relevanta myndigheter bedömer att Qliro inte fullt ut efterlever, eller att bolaget bryter 
mot, tillämpliga regelverk. Det finns en risk att sådana situationer leder till ytterligare oväntade krav i förhållande 
till Qliros kapital-, bruttosoliditets-, likviditets- och finansieringskvoter. 

Qliro är vidare föremål för likviditetskrav i egenskap av kreditmarknadsbolag, inklusive ett lagstadgat krav på att 
upprätthålla tillräcklig likviditet för att kunna fullgöra sina förpliktelser när de förfaller till betalning. 
Finansinspektionen har utfärdat föreskrifter om likviditet (inklusive FFFS 2010:7). Allvarliga eller systematiska 
avvikelser från sådana föreskrifter kan leda till att Finansinspektionen bedömer att Qliros verksamhet inte 
uppfyller de lagstadgade kraven på sundhet för kreditinstitut och kan leda till att Finansinspektionen beslutar om 
sanktioner mot Qliro. 

Qliro är exponerat för risken för förändringar i dess verksamhet samt externa förhållanden, vilket kan ha väsentlig 
negativ inverkan på Qliros lönsamhet och resultat, vilket därmed kan påverka kapitaltäckningsgraden. Av ovan 
nämnda skäl kan Qliro komma att behöva anskaffa ytterligare kapital och sådana förändringar kan leda till att 
Qliros befintliga regulatoriska kapital upphör att räknas, antingen på samma nivå som idag eller inte alls. Varje 
marknadsuppfattning eller oro avseende efterlevnaden av framtida kapitaltäckningskrav kan öka Qliros 
lånekostnader och begränsa dess tillgång till kapitalmarknader, vilket kan ha en väsentlig negativ inverkan på 
Qliros lönsamhet och resultat. 

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan inträffar som hög. 

Risker relaterade till Qliros tillstånd som kreditmarknadsbolag 

Den svenska lagen (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse (”LBF”) kräver att alla företag som bedriver 
finansieringsverksamhet har tillstånd från Finansinspektionen. Qliro beviljades tillstånd som 
kreditmarknadsbolag av Finansinspektionen den 15 mars 2017. Qliros tillstånd som kreditmarknadsbolag har en 
obegränsad varaktighet. Finansinspektionen utövar tillsyn över Qliro och har rätt att begära in alla uppgifter om 
Qliros verksamhet eller därmed sammanhängande omständigheter samt att genomföra undersökningar i Qliros 
lokaler. Finansinspektionen har enligt LBF rätt att ingripa om Qliro bryter mot någon av sina skyldigheter enligt 
LBF eller andra tillämpliga författningar som reglerar Qliros verksamhet, Qliros bolagsordning samt interna regler. 
Finansinspektionen kan ingripa på olika sätt, bland annat genom att utfärda ett föreläggande om att begränsa 
eller minska riskerna i verksamheten i något avseende, begränsa eller förbjuda utbetalning av utdelning eller 
ränta eller vidta andra åtgärder för att komma till rätta med situationen, utfärda förelägganden eller 
anmärkningar. Vid väsentliga överträdelser kan Finansinspektionen, som en yttersta åtgärd, återkalla Qliros 



 

 
 

tillstånd som kreditmarknadsbolag, varefter Finansinspektionen kan besluta om hur verksamheten ska avvecklas. 
Om det bedöms tillräckligt med hänsyn till bland annat överträdelsens art, allvar, varaktighet och potentiella 
effekter på det finansiella systemet kan Finansinspektionen, i stället för att återkalla tillståndet, meddela en 
varning. Anmärkningar och varningar får förenas med sanktionsavgifter upp till tio procent av årsomsättningen 
eller två gånger den kostnad som undvikits eller den vinst som gjorts genom överträdelsen, om beloppet kan 
fastställas. 

Om Qliro skulle bli föremål för väsentliga sanktioner, anmärkningar eller varningar och/eller böter från 
Finansinspektionen skulle detta orsaka betydande och potentiellt irreparabel skada på Qliros anseende och, som 
en följd därav, kunna ha en väsentlig negativ inverkan på Qliros verksamhet, rörelseresultat och/eller finansiella 
ställning. Qliros verksamhet är beroende av den licens för kreditmarknadsbolag som utfärdats av 
Finansinspektionen. En förlust eller indragning av tillståndet skulle innebära att Qliro måste upphöra med sin 
kreditmarknadsverksamhet. 

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan inträffar som medel. 

Risker relaterade till juridiska och regulatoriska restriktioner och krav samt förändringar i regelverk  

Som svenskt kreditmarknadsbolag och betalningslösningsleverantör står Qliro under Finansinspektionens tillsyn 
avseende bland annat bruttosoliditet och kapitaltäckning, samt regler om intern styrning och kontroll och om 
marknadsföring av betalningslösningar. Till följd av att Qliro bedriver gränsöverskridande verksamhet i olika 
länder är Qliro dessutom föremål för tillsyn av olika behöriga myndigheter avseende vissa aspekter av 
verksamheten, inklusive t.ex. marknadsförings- och försäljningsmetoder, reklam, allmänna affärsvillkor och 
inkassoverksamhet. Skillnader i lagar och förordningar eller skillnader i tolkningen av en lag eller förordning 
mellan de olika behöriga myndigheterna kan kräva lokala anpassningar av Qliros verksamhet. Som för alla 
leverantörer av finansiella tjänster till konsumenter är Qliros efterlevnad av lagar och regler om konsumentskydd 
dessutom föremål för tillsyn av konsumentmyndigheter i Sverige, Finland, Danmark och Norge. Myndigheternas 
tillsyn och tillämpning av lagar och regler kan därför komma att få en väsentlig negativ inverkan på Qliros 
verksamhet, rörelseresultat och/eller finansiella ställning. Detta gäller även om relevanta myndigheter skulle 
komma att ha annan uppfattning än Qliro eller tredje part med anknytning till Qliros verksamhet, avseende 
licenskrav, nödvändigheten att erhålla tillstånd eller andra juridiska krav. Underlåtenhet att följa tillämpliga lagar 
och regler kan leda till böter och andra påföljder och i slutändan leda till att Qliros tillstånd som 
kreditmarknadsbolag återkallas och att Qliro tvingas upphöra med sin verksamhet. 

Det finns för närvarande flera regleringsinitiativ för att stärka konsumentskyddet, till exempel har den svenska 
regeringen antagit lagändringar mot överdriven konsumentkreditgivning baserat på det officiella betänkandet 
”Ett förstärkt konsumentskydd mot riskfylld kreditgivning och överskuldsättning” (SOU 2023:38) och proposition 
2024/25:17. Lagändringarna trädde i kraft den 1 mars 2025. Den svenska regeringen utvärderar också 
implementeringen av det uppdaterade EU-direktivet om konsumentkrediter ((EU) 2023/2225), där 
Konsumentkreditutredningen i oktober 2024 överlämnade sitt delbetänkande ”Ett nytt konsumentkreditdirektiv” 
(SOU 2024:69). 

I Sverige och i andra länder där koncernen bedriver verksamhet finns reglering avseende konsumentkrediter som 
begränsar storleken på de räntor och/eller avgifter (inklusive straffavgifter) som får tas ut av koncernen för vissa 
finansiella produkter som tillhandahålls av koncernen, inklusive lån till konsumenter. Om sådana lagstadgade krav 
ökar, om nya krav införs eller om relevanta myndigheters tolkning och tillämpning av befintliga lagstadgade krav 
ändras på ett sätt som inte överensstämmer med koncernens tolkning och tillämpning (t.ex. genom att förbjuda 
vissa straffavgifter på förfallna konsumentlån), kan koncernen förlora betydande inkomstkällor eller behöva ändra 
de villkor på vilka den erbjuder vissa eller alla sina konsumentlån och andra finansiella produkter. Sådana 
förändringar kan leda till minskad lönsamhet, vilket i slutändan skulle ha en negativ inverkan på koncernens 
verksamhet, finansiella ställning och resultat. 

Nya, ändrade eller upphävda lagar och regler kan, utöver att leda till ökad komplexitet och högre krav på Qliros 
compliance-funktion, medföra begränsningar för hur Qliro bedriver sin verksamhet, vilket kan ha en negativ effekt 
på Qliros resultat. Det finns en risk att de åtgärder som Qliro vidtar för att säkerställa efterlevnad av nya lagar och 
regler är otillräckliga. Eventuella misslyckanden med att implementera nya eller ändrade lagar, särskilt på grund 
av den ökande mängden och komplexiteten i lagstiftningen, kan leda till negativa konsekvenser för Qliro. Eftersom 
Qliro främst erbjuder säljfinansierings- och konsumentlåneprodukter finns det en risk att negativa förändringar i 
den regulatoriska miljön, t.ex. restriktioner för konsumentlån, kommer att ha en större inverkan på Qliros 
verksamhet och finansiella ställning jämfört med t.ex. high street-banker med en mer diversifierad produktmix. 
Qliro ådrar sig, och förväntar sig att fortsätta ådra sig, betydande kostnader och utgifter för att efterleva den 
alltmer komplexa regulatoriska miljön. 

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan inträffar som medel. 

Risker relaterade till direktiv 2014/59/EU om återhämtning och resolution 

Qliro omfattas av direktiv 2014/59/EU (uppdaterat enligt direktiv 2019/879/EU) om inrättande av en ram för 
återhämtning och resolution av kreditinstitut och värdepappersföretag (”BRRD”). BRRD fastställer en ram för 
återhämtning och resolution av kreditinstitut och kräver bland annat att EU-kreditinstitut ska upprätta och 
upprätthålla återhämtningsplaner som anger de åtgärder som kan vidtas för att återställa institutets långsiktiga 
lönsamhet i händelse av en väsentlig försämring av dess finansiella ställning. Nationella resolutionsmyndigheter 
ska, i samråd med behöriga myndigheter, upprätta resolutionsplaner som anger hur ett företag kan avvecklas 
under ordnade former och dess väsentliga funktioner bevaras om det skulle fallera. Riksgälden är den nationella 
resolutionsmyndigheten i Sverige. BRRD fastställer ett antal resolutionsverktyg och befogenheter som kan 
användas ensamma eller i kombination av Riksgälden för att hantera ett instituts fallissemang. 



 

 
 

Dessa verktyg och befogenheter omfattar följande: (i) Ett verktyg för försäljning av verksamhet som gör det 
möjligt för resolutionsmyndigheterna att styra försäljningen av institutet eller hela eller delar av dess verksamhet 
på kommersiella villkor, (ii) ett verktyg för broinstitut - som gör det möjligt för resolutionsmyndigheterna att 
överföra hela eller delar av institutets verksamhet till ett ”broinstitut” (en enhet som skapats för detta ändamål 
och som helt eller delvis står under offentlig kontroll); (iii) ett verktyg för separering av tillgångar som gör det 
möjligt för resolutionsmyndigheter att överföra värdeminskade tillgångar eller problemtillgångar till ett eller flera 
offentligt ägda kapitalförvaltningsorgan, vilket möjliggör förvaltning i syfte att maximera deras värde genom 
eventuell försäljning eller ordnad avveckling, samt (iv) en generell nedskrivningsmekanism, vilken ger 
resolutionsmyndigheter befogenhet att skriva ned hela eller en del av kapitalbeloppet eller räntan på vissa andra 
kvalificerade skulder för ett finansinstitut som genomgår ett av de resolutionsförfaranden som anges ovan 
och/eller konvertera vissa skuldfordringar utan säkerhet till en annan säkerhet. Alla de åtgärder som anges ovan 
kan vidtas utan föregående godkännande från aktieägarna. Nedskrivningsmekanismen under punkt iv) ovan 
kräver att fordringsägare i ett krisdrabbat institut accepterar vissa förluster för att rädda institutet från insolvens. 
Om Qliro skulle bli föremål för sådan nedskrivning eller resolutionsbefogenheter kan befintliga aktieägare uppleva 
en utspädning eller annullering av sina innehav utan någon kompensation för detta. Det finns också en risk för 
att fordringar från borgenärer skrivs ned, vilket i sin tur påverkar Qliros finansieringskostnader. Detta skulle kunna 
ha väsentlig negativ inverkan på Qliros rörelseresultat och/eller finansiella ställning. 

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan inträffar som medel. 

Risker relaterade till EU:s dataskyddsförordning  

Inom ramen för sin affärsverksamhet behandlar Qliro dagligen stora mängder personuppgifter, främst i 
förhållande till de konsumenter som använder Qliros tjänster. EU har antagit förordning 2016/679/EU om skydd 
för fysiska personer med avseende på behandling av personuppgifter och om det fria flödet av sådana uppgifter 
(”GDPR”) som reglerar Qliros möjlighet att inhämta, behålla, dela och på annat sätt behandla 
konsumentuppgifter. Qliros efterlevnad av GDPR är föremål för tillsyn av nationella dataskyddsmyndigheter. 
Dessa myndigheter kan från tid till annan komma att granska eller revidera Qliros dataskyddsrutiner. 
Underlåtenhet att följa GDPR kan medföra att Qliro åläggs betydande böter (inklusive administrativa böter upp 
till det högsta av 20 MEUR eller 4,0 procent av Qliros totala globala årsomsättning), vilket kan leda till att Qliro 
måste göra avsättningar för att täcka sådana kostnader och kan skada Qliros finansiella ställning och position på 
marknaden. 

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan inträffar som medel. 

Risker relaterade till åtgärder mot penningtvätt  

Som kreditmarknadsbolag är Qliro skyldigt att följa den svenska lagen (2017:630) om åtgärder mot penningtvätt 
och finansiering av terrorism som implementerar direktiv 2015/849/EU om åtgärder för att förhindra att det 
finansiella systemet används för penningtvätt eller finansiering av terrorism, vilket kräver att Qliro vidtar åtgärder 
för att motverka finansiering av terrorism. Det legala ramverket kräver att Qliro upprätthåller väsentliga rutiner, 
interna kontrollfunktioner och riktlinjer för att motverka penningtvätt och finansiering av terrorism. 
Underlåtenhet att följa tillämpliga lagar och regler kan leda till materiella sanktioner, anmärkningar eller varningar 
och/eller böter och i förlängningen leda till att Qliros kreditvärdighet försämras. Det finns även en risk att 
affärsrelationer och Qliros anseende skulle skadas. 

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan inträffar som medel. 

Risker relaterade till redovisningsregler och redovisningsstandarder  

International Accounting Standards Board (”IASB”), EU och andra tillsynsorgan ändrar regelbundet de finansiella 
redovisnings- och rapporteringsstandarder som styr upprättandet av Qliros finansiella rapporter. Dessa 
förändringar kan vara svåra att förutse och kan ha en väsentlig inverkan på hur Qliro redovisar och rapporterar 
sin finansiella ställning och verksamhetens resultat. I vissa fall kan Qliro behöva tillämpa en ny eller reviderad 
redovisningsstandard retroaktivt, vilket kan leda till omräkning av tidigare perioders finansiella rapporter. Till 
exempel utfärdade IASB under 2014 en ny redovisningsstandard för finansiella instrument, IFRS 9, som trädde i 
kraft den 1 januari 2018. IFRS 9 innehåller principer för klassificering av finansiella instrument och reservering för 
förväntade kreditförluster som är obligatoriska och därför fullt ut implementerade av Qliro. IASB kan komma att 
göra andra ändringar i de redovisnings- och rapporteringsstandarder som styr upprättandet av Qliros finansiella 
rapporter. Det finns en risk att sådana förändringar kan ha en väsentlig negativ inverkan på Qliros rörelseresultat 
och/eller finansiella ställning. 

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan inträffar som medel. 

Risker relaterade till skatter och avgifter 

Qliro bedriver sin verksamhet i enlighet med sin tolkning av tillämpliga skattelagar och regler samt tillämpliga krav 
och beslut. Det finns en risk att Qliros eller dess rådgivares tolkning och tillämpning av lagar, bestämmelser och 
rättspraxis har varit, eller vid någon tidpunkt kommer att vara, felaktig eller att sådana lagar, bestämmelser och 
rättspraxis kommer att ändras, eventuellt med retroaktiv verkan. Svårigheter eller brister att på ett adekvat sätt 
uppbära och betala mervärdesskatt vid gränsöverskridande verksamhet kan leda till en ökad skatteexponering. 
Om en sådan händelse skulle inträffa kan Qliros skatteskulder öka, vilket skulle kunna ha en negativ effekt på dess 
resultat och finansiella ställning. 

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan inträffar som medel. 



 

 
 

Risker relaterade till det svenska insättningssystemet 

Det svenska insättningsgarantisystemet garanterar insättares insättningar i händelse av att Qliro försätts i konkurs 
eller om Finansinspektionen beslutar att det svenska insättningsgarantisystemet ska aktiveras i en given situation. 
Qliro är exponerat mot risken för förändringar i ramverket för insättningsgarantisystemet, såsom genom en 
höjning av avgifterna eller en sänkning av det maximala ersättningsbeloppet. En sänkning av det maximala 
ersättningsbeloppet skulle kunna ha en negativ effekt på Qliros totala volym av inlåning från allmänheten. 
Förändringar i det svenska insättningsgarantisystemet kan ha väsentlig negativ inverkan på Qliros likviditet och 
finansiering. 

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan inträffar som låg. 

Risker relaterade till rättsliga förfaranden, anspråk och tvister 

Qliro kan från tid till annan vara inblandat i tvister som har samband med dess verksamhet. Tvister kan avse 
anspråk från konsumenter, företag, tillsynsmyndigheter eller regeringar. Tvister och anspråk kan vara 
tidskrävande, störa verksamheten, omfatta betydande belopp och negativt påverka Qliros anseende och 
allmänna ställning. Utgången av sådana tvister kan exponera Qliro för oväntade kostnader och förluster, 
ryktesrelaterade eller andra icke-finansiella konsekvenser. Det faktiska utfallet av sådana förfaranden kan till 
exempel komma att inte motsvara uppfattningen på marknaden och Qliros anseende kan som en följd därav 
komma att påverkas på ett sätt som inte på ett korrekt sätt återspeglar utfallet. Detta skulle kunna ha en väsentlig 
negativ inverkan på Qliros verksamhet, rörelseresultat och/eller finansiella ställning. 

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan inträffar som låg. 

Risker relaterade till Företrädesemissionen 

Inflytande från större aktieägare 

Rite Ventures, var per den 31 mars 2025 Bolagets största aktieägare med cirka 25,5 procent av kapitalet och 
rösterna i Qliro. Bolagets större aktieägare kommer, även efter att Företrädesemissionen har genomförts, fortsatt 
ha möjlighet att utöva betydande inflytande, inklusive val av styrelseledamöter och eventuella ökningar av 
aktiekapitalet, samgåenden, konsoliderar eller försäljningar av samtliga, eller nästan samtliga, av Qliros tillgångar. 

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan inträffar som medel. 

Framtida försäljning av större aktieposter samt försäljning efter lock-up perioder kan påverka aktiekursen 
negativt 

Betydande försäljningar av aktier som genomförs av större aktieägare, styrelseledamöter eller personer med 
ledande ställning i Bolaget, eller en uppfattning hos marknaden att sådan kan komma att ske, liksom en allmän 
marknadsförväntan om att ytterligare emissioner kommer att genomföras, kan påverka kursen på Bolagets aktier 
negativt.  

I samband med Företrädesemissionen har Bolaget åtagit sig att, med sedvanliga undantag (inklusive undantag 
för aktier som kan emitteras för att finansiera kommande förvärv), inte emittera ytterligare aktier för en period 
om 180 kalenderdagar efter offentliggörande av utfallet av Företrädesemissionen. Bolagets två största ägare Rite 
Ventures och Mandatum liksom samtliga medlemmar i Bolagets styrelse och ledningsgrupp har åtagit sig att, med 
sedvanliga undantag, inte sälja några aktier i Qliro under en period om 60 kalenderdagar efter offentliggörande 
av utfallet av Företrädesemissionen.  

Efter att tillämplig lock-up-period har löpt ut kommer det vara möjligt för de aktieägare som berörts av lock-up-
perioden att fritt sälja sina aktier i Qliro. Försäljningen av stora mängder av Qliros aktier av befintliga aktieägare 
efter utgången av lock-up-perioder, eller uppfattningen om att en sådan försäljningen kommer att ske, kan få 
Qliros aktiekurs att sjunka och kan orsaka volatilitet i aktiekursen. 

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan inträffar som låg. 

Aktieägare som inte deltar i Företrädesemissionen eller i framtida emissioner kommer att få sin ägarandel 
utspädd 

Innehavare av aktier som inte deltar i Företrädesemissionen före utgången av teckningsperioden kommer gå 
miste om rätten att teckna aktier till teckningskursen i Företrädesemissionen. Ingen kompensation kommer att 
utgå till innehavare vars teckningsrätter förfaller till följd av att de inte utnyttjas eller säljs. Aktieägare som inte, 
eller som endast delvis, utnyttjar sina teckningsrätter eller som på grund av tillämpliga legala restriktioner inte 
kan utnyttja sina teckningsrätter, kommer att få sina proportionella innehav av aktier och röster i Qliro utspädda. 
Aktieägare som väljer att inte delta i Företrädesemissionen genom att teckna aktier kommer, vid fulltecknad 
Företrädesemissionen, att bli utspädda med cirka 17 procent i förhållande till antalet utestående aktier per dagen 
för Informationsdokumentet. 

Bolaget kan i framtiden komma att genomföra ytterligare emissioner av aktier eller andra aktierelaterade 
instrument, vilket skulle leda till utspädning av befintliga aktieägares innehav. Vidare kan emissioner behöva 
genomföras till en rabatt i förhållande till rådande börskurs, vilket kan leda till att värdet av befintliga aktieägares 
innehav kan komma att minska. 

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan inträffar som medel. 



 

 
 

Risker relaterade till ej säkerställda teckningsåtaganden 

Bolaget har erhållit teckningsåtaganden från såväl befintliga aktieägare som externa investerare till ett värde om 
cirka 73 MSEK, motsvarande 100 procent av Företrädesemissionen. Teckningsåtagandena är inte säkerställda 
genom bankgaranti, spärrmedel, pantsättningar eller liknande arrangemang. Därmed skulle det, om samtliga eller 
delar av dessa åtaganden inte skulle infrias, finnas en risk att Företrädesemissionen inte tecknas i planerad grad, 
med verkan att Bolaget skulle tillföras mindre kapital än beräknat för att finansiera verksamheten. Detta skulle 
inverka negativt på Bolagets finansiella ställning. 

Bolaget bedömer sannolikheten för att riskerna som beskrivs ovan inträffar som låg. 

AKTIENS KÄNNETECKEN OCH UPPTAGANDE TILL HANDEL  

Aktierna i Qliro har emitterats i enlighet med aktiebolagslagen (2005:551). De rättigheter som är förenade med 
aktier som är emitterade av Bolaget, inklusive de rättigheter som följer av bolagsordningen, kan endast justeras i 
enlighet med de förfaranden som anges i nämnda lag. Qliro har ett aktieslag och varje aktie berättigar till en röst 
på bolagsstämma. Aktierna är denominerade i SEK. Samtliga emitterade aktier är fullt inbetalda och fritt 
överlåtbara. Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq Stockholm Main Market (”Nasdaq Stockholm”) 
och de värdepapper som erbjuds i Företrädesemissionen är av samma slag som de värdepapper som redan är 
upptagna till handel på Nasdaq Stockholm. Bolagets aktie handlas under kortnamnet ”QLIRO” och har ISIN-kod 
SE0013719077. Handel i aktierna som emitteras inom ramen för Företrädesemissionen beräknas inledas under 
vecka 30, 2025, förutsatt att registrering hos Bolagsverket har skett.  

AKTIER, AKTIEKAPITAL OCH UTSPÄDNING 

Vid fullteckning i Företrädesemissionen kommer Bolagets aktiekapital att öka med 11 983 921,60 SEK, från 
59 919 610,80 SEK till 71 903 532,40 SEK. Antalet aktier i Bolaget kommer att öka med 4 279 972 aktier, från 
21 399 861 aktier till 25 679 833 aktier. Den totala utspädningseffekten vid fullteckning i Företrädesemissionen 
uppgår till cirka 17 procent för befintliga aktieägare som väljer att inte delta i Företrädesemissionen. Sådana 
aktieägare har dock möjlighet att sälja sina teckningsrätter och därigenom i viss mån ekonomiskt kompensera sig 
för utspädningen. I det fall Bolaget genomför Övertilldelningsemissionen kommer antalet aktier i Qliro att öka 
med ytterligare 2 596 669 och aktiekapitalet att öka med ytterligare cirka 7 270 673,20 SEK. I det fall Bolaget 
utökar emissionsbeloppet med upp till cirka 44 MSEK kommer aktieägare som väljer att inte delta i 
Företrädesemissionen i stället få sin ägarandel utspädd med upp till cirka 24 procent (beräknat på det totala 
antalet utestående aktier i Bolaget efter genomförandet av Kapitalanskaffningen, under antagandet att 
Företrädesemissionen blir fulltecknad och att Övertilldelningsemissionen utnyttjas fullt ut). Någon möjlighet att 
kompensera sig för utspädning i anledning av Övertilldelningsemissionen genom försäljning av teckningsrätter 
kommer inte att finnas.  

VILLKOR FÖR ERBJUDANDET  

Företrädesrätt 

Den som på avstämningsdagen den 16 juni 2025 var införd som aktieägare enligt den av Euroclear Sweden AB 
(”Euroclear Sweden”) för Qliros räkning förda aktieboken äger företrädesrätt att teckna nya aktier i förhållande 
till sina befintliga aktieinnehav i Bolaget på avstämningsdagen. Innehav av en (1) aktie per avstämningsdagen 
berättigar innehavaren till en (1) teckningsrätt, varvid fem (5) teckningsrätter berättigar till teckning av en (1) 
aktie.  

Teckningskurs 

Teckningskursen är 17 SEK per ny aktie. Courtage utgår ej.  

Teckningsperiod 

Teckning av nya aktier med stöd av teckningsrätter ska ske genom samtidig kontant betalning under tiden från 
och med den 18 juni 2025 till och med den 2 juli 2025. Under denna period kan också anmälan om teckning av 
aktier göras utan stöd av teckningsrätter. Styrelsen för Bolaget förbehåller sig rätten att förlänga 
teckningsperioden vilket, om det blir aktuellt, kommer att offentliggöras av Bolaget via pressmeddelande senast 
den sista dagen av teckningsperioden, dvs. den 2 juli 2025. Pressmeddelandet kommer att finnas tillgängligt på 
Bolagets hemsida, www.qliro.com.  

Handel med teckningsrätter 

Handel med teckningsrätter äger rum på Nasdaq Stockholm under perioden från och med den 18 juni 2025 till 
och med den 27 juni 2025. ISIN-kod för teckningsrätterna är SE0025197668. Aktieägare ska vända sig direkt till 
sin bank eller annan förvaltare med erforderliga tillstånd för att genomföra köp och försäljning av teckningsrätter. 
Teckningsrätter vilka förvärvas under ovan nämnda handelsperiod ger, under teckningstiden, samma rätt att 
teckna nya aktier som de teckningsrätter aktieägare erhåller baserat på sina innehav i Bolaget på 
avstämningsdagen.  

Teckning med stöd av teckningsrätter 

• Direktregistrerade aktieägare 

De aktieägare eller företrädare för aktieägare som på avstämningsdagen den 16 juni 2025 var registrerade hos 
Euroclear Sweden, erhåller förtryckt emissionsredovisning med vidhängande inbetalningsavi. VP-avi som 
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redovisar registreringen av teckningsrätter på aktieägares VP-konto utsändes ej. Teckning genom betalning ska 
göras antingen med den förtryckta inbetalningsavin som bifogas emissionsredovisningen, eller genom teckning 
på Nordic Issuing AB:s (”Nordic Issuing”) plattform. I det fall samtliga på avstämningsdagen erhållna 
teckningsrätter utnyttjas för teckning av aktier ska den förtryckta inbetalningsavin från Euroclear Sweden 
användas som underlag för anmälan om teckning genom betalning. Observera att det kan ta upp till tre bankdagar 
för betalningen att nå mottagarkontot. Inga tillägg eller ändringar får göras i den på inbetalningsavin förtryckta 
texten. I det fall ett annat antal teckningsrätter utnyttjas än vad som framgår av den förtryckta inbetalningsavin 
från Euroclear Sweden ska teckning med stöd av teckningsrätter göras på Nordic Issuings plattform 
https://minasidor.nordic-issuing.se/ och användas som underlag för teckning genom kontant betalning. 
Ofullständig eller felaktigt ifylld särskild anmälan kan komma att lämnas utan avseende. Anmälan är bindande.  

• Förvaltarregistrerade aktieägare 

Aktieägare vars innehav av aktier i Bolaget är förvaltarregistrerade hos bank eller annan förvaltare erhåller ingen 
emissionsredovisning. Teckning och betalning ska ske i enlighet med anvisningar från respektive förvaltare.  

Teckning från konton som omfattas av specifika regler 

Observera att den som har en depå med specifika regler för värdepapperstransaktioner, exempelvis 
investeringssparkonto (ISK) eller kapitalförsäkringskonto (KF), måste kontrollera med den bank eller förvaltare 
som för kontot, om förvärv av värdepapper inom ramen för erbjudandet är möjligt. Anmälan ska i så fall göras i 
samförstånd med den bank/förvaltare som för kontot. 

Teckning över 15 000 EUR 

I det fall att teckning uppgår till eller överstiger 15 000 EUR ska penningtvättsformulär ifyllas och insändas till 
Nordic Issuing enligt lag (2017:630) om åtgärder mot penningtvätt och finansiering av terrorism. Observera att 
Nordic Issuing inte kan leverera värdepapper, trots att betalning inkommit, förrän penningtvättskontrollen är 
Nordic Issuing tillhanda och genomförd. 

Krav på NID-nummer för fysiska personer 

Nationellt ID (NID-nummer) eller National Client Identifier (NCI-nummer) är en global identifieringskod för 
privatpersoner. Enligt direktiv 2014/65/EU (”MiFID II") har alla fysiska personer från och med den 3 januari 2018 
ett NID-nummer och detta nummer behöver anges för att kunna göra en värdepapperstransaktion. Om sådant 
nummer inte anges kan Nordic Issuing vara förhindrad att utföra transaktionen åt den fysiska personen i fråga. 
Om du har enbart svenskt medborgarskap består ditt NID-nummer av beteckningen ”SE” följt av ditt 
personnummer. Har du flera eller något annat än svenskt medborgarskap kan ditt NID-nummer vara någon annan 
typ av nummer. För mer information om hur NID-nummer erhålls, kontakta din bank. Tänk på att ta reda på ditt 
NID-nummer i god tid då numret behöver anges på anmälningssedeln. 

Krav på LEI-kod för juridiska personer 

Legal Entity Identifier (LEI) är en global identifieringskod för juridiska personer. Enligt MiFID II behöver juridiska 
personer från och med den 3 januari 2018 ha en LEl-kod för att kunna genomföra en värdepapperstransaktion. 
Om sådan kod inte finns får Nordic Issuing inte utföra transaktionen åt den juridiska personen i fråga. 

Teckning utan stöd av teckningsrätter 

Anmälan om att teckna aktier utan stöd av teckningsrätter ska göras på Nordic Issuings plattform 
https://minasidor.nordic-issuing.se/. Observera att de aktieägare som har sitt innehav förvaltarregistrerat ska 
anmäla teckning utan stöd av teckningsrätter till sin förvaltare enligt dennes rutiner. För att kunna åberopa 
subsidiär företrädesrätt krävs det att teckningen utförs via förvaltaren då det annars inte finns någon möjlighet 
att identifiera en viss tecknare som tecknat aktier såväl med som utan stöd av teckningsrätter. Det är endast 
tillåtet att sända in en (1) anmälan för teckning utan stöd av teckningsrätter. För det fall fler än en anmälan 
insändes kommer enbart den sist inkomna att beaktas. Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälan kan komma att 
lämnas utan avseende. Anmälan är bindande.  

Tilldelningsprinciper vid teckning utan stöd av teckningsrätter 

För det fall inte samtliga aktier tecknats med stöd av teckningsrätter ska styrelsen, inom ramen för nyemissionens 
högsta belopp, besluta om tilldelning av aktier tecknade utan stöd av teckningsrätter. I sådant fall ska aktier i 
första hand tilldelas dem som tecknat nya aktier med stöd av teckningsrätter, oavsett om förvärvaren var 
aktieägare på avstämningsdagen eller inte, och vid överteckning, i förhållande till det antal teckningsrätter var 
och en har utnyttjat för teckning av nya aktier och, i den mån detta inte kan ske, genom lottning. I andra hand ska 
tilldelning ske till övriga som tecknat utan stöd av teckningsrätter, och vid överteckning, i förhållande till det antal 
nya aktier tecknats och, i den mån detta inte kan ske, genom lottning. I tredje hand ska eventuella återstående 
aktier tilldelas de parter som genom avtal ingått teckningsåtaganden.  

Om styrelsen beslutar att utnyttja Övertilldelningsemissionen ska tilldelning i Övertilldelningsemissionen i första 
hand ske till investerare som på förhand ingått teckningsåtaganden som överstiger deras respektive företrädesrätt 
till nya aktier i Företrädesemissionen, och i andra hand till andra som anmält intresse av att teckna aktier utan 
primär eller subsidiär företrädesrätt i Företrädesemissionen, och i det fall tilldelning till dessa inte kan ske fullt ut 
ska tilldelning ske pro rata i förhållande till deras anmälda intresse och, i den mån detta inte kan ske, genom 
lottning. För att kunna erhålla eventuell tilldelning i Övertilldelningsemissionen behöver tecknaren ha ett konto 
hos Pareto. 



 

 
 

Besked om tilldelning vid teckning utan företrädesrätt 

Besked om eventuell tilldelning av aktier, tecknade utan företrädesrätt, lämnas genom översändande av 
tilldelningsbesked i form av en avräkningsnota via e-post. Likvid ska erläggas senast två (2) bankdagar efter 
utfärdandet av avräkningsnotan. Något meddelande lämnas inte till den som erhållit tilldelning. Erläggs inte likvid 
i rätt tid kan aktierna komma att överlåtas till annan. Skulle försäljningspriset vid sådan överlåtelse komma att 
understiga priset enligt Erbjudandet, kan den som ursprungligen erhållit tilldelning av dessa aktier komma att få 
svara för hela eller delar av mellanskillnaden. De som tecknar aktier utan företrädesrätt genom sin förvaltare 
kommer att erhålla besked om teckning enligt sin förvaltares rutiner. 

Aktieägare bosatta i utlandet 

Aktieägare bosatta utanför Sverige (avser dock ej aktieägare bosatta i USA, Storbritannien, Australien, Hongkong, 
Japan, Kanada, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Nya Zeeland, eller någon annan jurisdiktion där deltagande skulle 
kräva prospekt, registrering eller andra myndighetstillstånd) vilka äger rätt att teckna aktier i 
Företrädesemissionen, kan vända sig till Nordic Issuing på telefon enligt ovan för information om teckning och 
betalning. På grund av restriktioner i värdepapperslagstiftningen i USA, Storbritannien, Australien, Hongkong, 
Japan, Kanada, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Nya Zeeland, eller någon annan jurisdiktion där deltagande skulle 
kräva prospekt, registrering eller andra myndighetstillstånd kommer inga teckningsrätter att erbjudas innehavare 
med registrerade adresser i något av dessa länder. I enlighet därmed riktas inget erbjudande att teckna aktier i 
Bolaget till aktieägare i dessa länder.  

Betald tecknad aktie (BTA) 

Teckning genom betalning registreras hos Euroclear Sweden så snart detta kan ske, vilket normalt innebär några 
bankdagar efter betalning. Därefter erhåller tecknaren VP-avi med bekräftelse på att inbokning av betalda 
tecknade aktier (”BTA”) skett på tecknarens VP-konto. Handel med BTA kommer att äga rum på Nasdaq Stockholm 
under perioden från och med den 18 juni 2025 fram till och med den 18 juli 2025. ISIN-koden för BTA är 
SE0025197676.  

I den eventuella Övertilldelningsemissionen kommer tecknarna att få en separat BTA med en egen ISIN-kod 
utbokad till tecknarens VP-konto. Dessa separata BTA:er för Övertilldelningsemissionen kommer inte att tas upp 
till handel. 

Rätt till utdelning 

De nya aktierna ger rätt till utdelning från och med den första avstämningsdagen för utdelning som infaller efter 
emissionsbeslutet. De nya aktierna har samma rätt till utdelning som de befintliga aktierna. 

Leverans av aktier  

Så snart Företrädesemissionen registrerats hos Bolagsverket, vilket beräknas ske omkring vecka 29, 2025, 
ombokas BTA till aktier utan särskild avisering från Euroclear Sweden. För de aktieägare som har sitt aktieinnehav 
förvaltarregistrerat kommer information från respektive förvaltare.  

Övrigt 

Styrelsen för Bolaget äger inte rätt att avbryta, återkalla eller tillfälligt dra in erbjudandet att teckna nya aktier i 
Bolaget i enlighet med villkoren i Informationsdokumentet.  

Nordic Issuing förbehåller sig rätten att bortse från anmälningar inkomna via postgång, då det inte kan garanteras 
att de mottas innan sista dagen i teckningstiden om de postas. För det fall ett för stort belopp betalats in av en 
tecknare för tecknade aktier kommer Nordic Issuing att ombesörja att överskjutande belopp återbetalas. Nordic 
Issuing kommer i sådant fall att ta kontakt med tecknaren för uppgift om ett bankkonto som Nordic Issuing kan 
återbetala beloppet till. Ingen ränta kommer att utbetalas för överskjutande belopp. Om likviden för tecknade 
aktier inbetalas för sent, är otillräcklig eller betalas på felaktigt sätt kan anmälan om teckning komma att lämnas 
utan beaktande eller teckning komma att ske med ett lägre belopp. Betald likvid som ej tagits i anspråk kommer 
att återbetalas. För sent inkommen inbetalning av belopp som understiger 100 SEK återbetalas endast på begäran. 
Registrering av Företrädesemissionen hos Bolagsverket beräknas ske omkring vecka 29, 2025.  

Teckningsåtaganden 

Företrädesemissionen omfattas av teckningsåtaganden uppgående till cirka 73 MSEK, motsvarande 100 procent 
av Företrädesemissionen. Ingen ersättning utgår för lämnade åtaganden. 


